
Ogłoszenie z dnia 2019-10-28 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – Zbycie opraw oświetleniowych

Przetarg na zbycie opraw oświetleniowych znajdujących się na Drogowym  
Przejściu Granicznym w Grzechotkach.

1. Nazwa i siedziba jednostki: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie al. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego: Warmińsko-Mazurski Urząd 
Wojewódzki w Olsztynie al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, w dniach 
28.10.2019 r. - 12.11.2019 r. do godziny 10:00.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 
ruchomego: Drogowe Przejście Graniczne w Grzechotkach 14-500 Braniewo; 28.10.2019 r. 
- 08.11.2019 r.

4. Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego będących przedmiotem 
sprzedaży: 

5. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: wadium w wysokości  10% 
(1.854,00 złotych) ceny wywoławczej należy wnieść w gotówce w siedzibie Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (pokój 56) do dnia 08.11.2019 r. do 
godziny 10:00, lub wpłacić na rachunek bankowy: NBP O/Olsztyn 93 1010 1397 0020 2013 
9120 0000, co stanowi warunek przystąpienia do przetargu. Wadium złożone przez 
oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone w 
terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, a oferentowi, 
którego oferta została przyjęta – zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadium 
przepada w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyla się od zawarcia umowy 
sprzedaży.

6. Cena wywoławcza: 18.537,00 złotych.

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: sporządzona na piśmie, w zaklejonej 
kopercie z dopiskiem „oferta – nabycie opraw oświetleniowych”, złożona w Warmińsko-
Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie, w toku przetargu i powinna zawierać:

Oprawa oświetleniowa INDY 70 W 2 szt.

Oprawa oświetleniowa INDY 150 W 25 szt.

Oprawa oświetleniowa INDY 250 W 160 szt.



1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;
2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;
3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego 

będącego przedmiotem przetargu publicznego lub że ponosi odpowiedzialność za skutki 
wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.

8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 
który nie wniósł wadium,
- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa wyżej, lub dane te są niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 
uznania jej za nową ofertę. 
O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

9. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: ofertę należy 
złożyć do dnia 12.11.2019 r. do godziny 10:00, w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. Oferty złożone po terminie zostaną pozostawione bez 
rozpatrzenia. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

10. Otwarcie ofert: w dniu 12.11.2019 r. o godzinie 10:30 w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Olsztynie, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, pokój 
316.

11. Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

12. Wybrana zostanie oferta z najwyższą ceną.

13. Umowa zostanie zawarta w terminie maksymalnie 14 dni od wyboru oferty.

14. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy 
sprzedaży. 

15. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 
nabycia na Drogowym Przejściu Granicznym w Grzechotkach, 14-500 Braniewo.

16. Osoba uprawniona do porozumiewania się z oferentami: Ryszard Sieniuć – Drogowe 
Przejście Graniczne w Grzechotkach, tel. (55) 244 01 47, adres e-mail: 
ryszard.sieniuc@uw.olsztyn.pl.


		2019-10-28T12:12:02+0000
	Mariusz Bogdan Bronakowski




